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Szanowni Paostwo! 
  
 
Zapraszamy do wykonania testu z języka angielskiego, który sprawdzi Paostwa znajomośd 
słownictwa, gramatyki, rozumienia ze słuchu oraz rozumienia tekstu.  Określi on także Paostwa 
poziom zaawansowania w języku angielskim. Zrobienie tego testu jest warunkiem koniecznym do 
rozpoczęcia nauki języka angielskiego z Berlitz w odpowiednio dobranej dla Paostwa grupie. Prosimy 
o wykonanie tego testu do 27 września 2009. 
 
Jak przebiega test? 

 test trwa od 20 do 40 minut  

 odpowiadają Paostwo na 64 pytania  

 przy każdym pytaniu mają Paostwo maksymalnie 30 sekund na odpowiedź (w prawym 
górnym rogu testu miga zegar pokazujący, ile czasu pozostało)  

 w prawym dolnym rogu należy zatwierdzid rozwiązane zadanie 

 jeśli nie znają Paostwo odpowiedzi na jakieś pytanie należy przejśd dalej bez udzielania 
odpowiedzi 

 test pozwala wybrad jedną odpowiedź 

 pytania na rozumienie ze słuchu można odsłuchad dwukrotnie  

 niektóre dwiczenia wymagają użycia głośnika lub słuchawek - JEŚLI W TRAKCIE TESTU NIE 
WYSTĄPIŁY PYTANIA AUDIO - PROSZĘ POWTÓRZYD TEST W INNYM CZASIE LUB Z INNEGO 
KOMPUTERA - PRZY PEWNYCH USTAWIENIACH ZABEZPICZEO KOMPUTERA (FIREWALL) 
PYTANIA AUDIO NIE MOGĄ ZOSTAD ODSŁUCHANE, CO ZNACZĄCO ZANIŻY WYNIK TESTU 

 mikrofon nie jest potrzebny 

 do przeprowadzenia testu proszę używad przeglądarki Internet Explorer w wersji minimum 
5.0, potrzebny jest również Macromedia™ Flash Player 

 NIE można zakooczyd testu bez przejścia przez wszystkie pytania  

 testu NIE można przerwad i wrócid do niego, można tylko zrobid krótką pauzę klikając na 
krzyżyk w prawym górnym rogu ekranu i NIE potwierdzad chęci przerwania testu  

 na koocu testu wyświetli się wynik, przedstawiony w skali poziomów znajomości języka 
stosowanej przez Berlitz, który następnie zostanie automatycznie przesłany na Paostwa 
adres e-mail   

 
Po wejściu na podany poniżej link należy: 

 wybrad język w jakim zostaną podane polecenia 

 wybrad język, który ma byd testowany 

 wypełnid kilka pól kontaktowych  
 
Test można rozpocząd po wejściu na link: 
http://placementtest.berlitztesting.com?corp={915E64DE-D563-4504-85FE-B060DC31C9F7}  
 
 
 
         Życzymy powodzenia! 


